
PREGLED POSTUPKA #52177

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka i isporuka sredstava za higijenu za potrebe organa lokalne uprave
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marija Marković
Kontakt -
Datum objave 21.09.2023. 14:00

21.09.2023 14:16:08



Napomena S obzirom da naručilac, zbog specifičnosti predmeta nabavke ne može odrediti tačnu količinu 
predmeta nabavke ponuđači su dužni dostaviti jedinične cijene po svakoj stavci tehničke 
specifikacije i zbir jediničnih cijena kao ukupnu cijenu, a sve u skladu sa članom 87 stav 7 
Zakona o javnim nabavkama.
Nabavke i isporuka će se vršiti sukcesivno, po potrebi, po jediničnim cijenama, na zahtjev 
Naručioca do iznosa procijenjene vrijednosti odnosno do 6.198,35 eura.

21.09.2023 14:16:08



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka i isporuka sredstava za higijenu za 
potrebe organa lokalne uprave. 21.09.2023 14:00 28.09.2023 11:00 28.09.2023 11:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023
OPŠTINA BAR
Sredstva higijene
39831240 - Sredstva za čišćenje

6.198,35 EUR 1.301,65 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

21.09.2023 14:16:08



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti 
dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru u državi u kojoj privredni subjekt ima sjedište, sa podacima o ovlašćenom licu 
privrednog subjekta, odnosno izvršnom direktoru privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

30 dana od dana otvaranja ponude. Rok važenja ponude 
Rok je godinu dana od dana zaključenja ugovora. Isporuka robe se vrši sukcesivno, u količinama koje će 
zavisiti od potreba naručioca. Svaka pojedinačna isporuka mora biti izvršena najkasnije u roku od 3 dana 
od dostavljanja pismenog zahtjeva naručioca.

Rok izvršenja ugovora

30 dana od dana izvršene isporuke i uredno dostavljene fakture Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja
prostorije Opštine Bar Mjesto izvršenja ugovora
Garantni rok: Ponuđač garantuje Naručiocu da će roba koju isporučuje biti u propisanom roku upotrebe 
koji je predviđen deklaracijom proizvođača, a koji prilikom isporuke robe ne smije biti manji od ¾ 
proizvođačkog roka.

Garantni rok

Ponuđač je u obavezi da u bitnim karakteristikama naglasi i marku proizvoda koji nudi. Drugi uslovi
Obrazac 2 ESPD
Ponuđač je dužan da u ponudi dostavi izjavu da će sva isporučena roba biti nova i neupotrebljivana. Drugi uslovi

21.09.2023 14:16:08



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

21.09.2023 14:16:08



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 6.198,35 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 PVC kese za smeće 1/50  mala, 60l, 500x6000, crne 1,00 kom
2 PVC kese za smeće 1/20  velika, 120l,700x1100 1,00 kom
3 Tečnost za pranje ruka 1/1 lit 1,00 kom
4 Toalet listići za aparate 10,7x21 250 listova, 100% celuloza 1,00 kom
5 Tečnost za pranje WC šolje 750 ml 1,00 kom
6 Tečnost za skidanje kamenca 450 ml 1,00 kom
7 Tečnost za otčepljavanje cijevi 1/1 lit 1,00 kom
8 Guma za otčepljavanje umivaonika - 1,00 kom
9 Tečnost za pranje stakala 500 ml 1,00 kom

10 Tečnost za čišćenje namještaja 500 ml 1,00 kom
11 Tečnost za čišćenje kože 500 ml 1,00 kom
12 Tečnost za čišćenje laminata 750 ml 1,00 kom
13 Kanta PVC – obična 1,00 kom
14 Radača sa pločom za ribanje 1,00 kom
15 Uložak za radaču sa pločom 1,00 kom
16 Radača sa kanapom ili trakom 1,00 kom
17 Uložak kanap –traka 1,00 kom

21.09.2023 14:16:08



18 Četka za čišćenje WC šolje sa držačem 1,00 kom
19 Metla Plastična 1,00 kom
20 Metla Drvena,  5x šivena 1,00 kom
21 Krpa za čišćenje prašine Obična dimenzije 30x40 1,00 kom
22 Magična krpa veća 1,00 kom
23 Vim tečni 500ml 1,00 kom
24 Alkoholno sirće za čišćenje 1/1lit 1,00 kom
25 Teleskop za čišćenje stakla veći,  guma sunđer 1,00 kom
26 Teleskop za čišćenje stakla manji , guma 1,00 kom
27 Teleskop za skidanje paučine 1,00 kom
28 Osvježivač uložak veća flašica za aparat 250 ml 1,00 kom
29 Osvježivač prostorija sprej 300 ml 1,00 kom
30 Toalet papir 24/1 1,00 kom
31 Tečnost za pranje ruku 1/5 l 1,00 kom
32 Tečnost za pranje vozila 1/5 l 1,00 kom
33 Deterdžent za mašinu za sudove Tablete, pak od 40 tableta 1,00 kom
34 Deterdžent 3 kg 1,00 kom
35 Osvježivač uložak flašica za u struju 19 ml 1,00 kom
36 Osvježivač za WC šolju 1,00 kom

37 Ubrusi za ruke 20,6x24
1/180 2 sloja, 100% celuloza 1,00 kom

38 Tork gumica za držač tečnosti sapuna 1,00 kom
39 Đubraonik – lopatica sa četkicom PVC 1,00 kom
40 Otrov za bakule – bubašvabe 300 ml sprej 1,00 kom

21.09.2023 14:16:08



41 Sredstvo za čišćenje podova 1,00 kom
42 Tečnost za pranje toaleta 1/1 l 1,00 kom
43 Sona kisjelina 1 l 1,00 kom
44 Pasta za ruke 500ml 1,00 kom

45 Set kanta i čistač podova sa zamjenskom 
navlakom 1,00 kom

46 Sunđer veliki 1,00 kom
47 Sunđer mali 1,00 kom
48 Trulex krpa 5/1 1,00 kom
49 Rukavice gumene 1,00 kom
50 Korpa za smeće 1,00 kom
51 Uložak za džoger Zamjena navlake za džoger marke “MOP” 1,00 kom
52 Krpa za čišćenje podova 1,00 kom
53 Filter kese za usisivač Karcher 2.863-006.0 4/1 platnene kese 1,00 kom
54 Dezinfekciono sredstvo ruku 70%, 500ml 1,00 kom
55 Gel za dezinfekciju ruku 74%, 500ml 1,00 kom

21.09.2023 14:16:08


